
DODATEK Č. 1
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Městská část Praha 11 
Ocelíkova 672,149 41 Praha 4
Mgr. Jakubem Lepšem, M. A., 2. místostarostou MČ Praha 11
00231126
CZ00231126

na straně jedné - dále jen „objednatel"

a

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
zapsanou: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Park BBQs.r.o.
Ocelková 643/20.198 00 Praha
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 264651
Ing. Pavlem Hesteríni-jednatelem
05495920
CZ05495920

na straně druhé - dále jen „zhotovitel"

uzavřely tento Dodatek č. 1: 
(dále jen „Dodatek")

II.

DÍLO

Smluvní strany se smlouvou o dílo uzavřenou dne 08.08.2022 dohodly na zhotovení díla -  stavby:

a) Název: „Realizace veřejného griloviště v parku u Chodovské tvrze"

b) Místo plnění: pare. č. 229/17, v k. ú. Chodov, Praha 11 a 229/5 v. k.ú. Chodov, Praha 11

c) Předmět plnění: zpracování vizualizace návrhu umístění veřejného griloviště a mobiliáře včetně 
zaměření stávajícího stavu, inženýrské činnosti, položkového rozpočtu prací a následná 
realizace umístění a zprovoznění veřejného grilu double, včetně doplnění mobiliáře -  2 lavic se 
stolem (piknikové sety), 1 odpadkového koše na tříděný odpad (směsný odpad, plasty, papír) o 
objemu 3 x 601 s dřevěným laťováním, lx  pitko na pozemku pare. č. 229/17, katastr, území 
Chodov a připojení elektrické energie k reklamnímu panelu u stávající lavičky na pozemku 
229/5, katastr, území Chodov, dle nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele.



III.
ÚČEL DODATKU

V průběhu prací byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací spočívajících v opravě elektrorozvaděče a 
dále se smluvní strany dohodly na změně dekoru dřevěných částí lavic a stolů ze smrkových na dubové, které 
budou méně náročné na údržbu a budou mít delší životnost. Účelem tohoto Dodatku je proto doplnění 
(změna) předmětu smlouvy a s tím související úprava předpokládané smluvní ceny díla.

IV.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na následující změně.

Dosavadní předmět Smlouvy o dílo se rozšiřuje o následující vícepráce / změny, které jsou uvedené ve 
Změnovém listu č. 1.

T
ZL č. 1 - změna dřevěného obložení jídelního setu ze smrkového dřeva na dubové v počtu 2x 

výstavba nového el. rozvaděče ze štípaných bloků

V.
CENA DÍLA

1. Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. Smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu 
odpovídající rozsahu skutečně provedených prací v předpokládané celkové výši 783 044 Kč bez DPH 
(Slovy: Sedm set osmdesát tři tisíce čtyřicet čtyři koruny české) tak, jak je stanoveno v čl VI. Cena díla.

Rekapitulace ceny díla:

Cena dle původní Smlouvy o dílo: 745 844 Kč bez DPH
Cena za změny dle ZL č. 1_________ __ _______37 200 Kč bez DPH________________
Celková předpokládaná cena díla: 783 044 Kč bez DPH

2. Cena za změny díla podle tohoto Dodatku byla stanovena na základě Změnového listu č. 1, který tvoří 
přílohu tohoto Dodatku.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb..
3. Tento Dodatek byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden 

stejnopis.
4. Pokud nebylo v tomto Dodatku ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající občanským 

zákoníkem.
5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a s jejím 

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek je veřejně přístupnou informací ve smyslu 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek jako celek bude zveřejněn v registru smluv 

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.
8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z tohoto Dodatku vyplývající na třetí stranu bez 

souhlasu objednatele.
9. Nedílnou součástí Dodatku je příloha:

-  příloha č. 1 - Změnový listě. 1



Praha,

Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření tohoto Dodatku schválil a k jeho podpisu je oprávněn 
Mgr. Jakub Lepš, M. A., 2. místostarosta, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04 -  Postup 
při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

0 4 * 11-  2022
Praha,

za objednatele: za zhotovitele:



Zm ěnový list č. 1
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr

Název projektu: Realizace veřejného griloviště v parku u Chodovské tvrze

Číslo smlouvy SM22QQQG0B44 /  SM20229043

cena/ měr celk cena ve celk cena po rozdíl celk
_o datum vzniku popis měrná množství ve množství po rozdíl jednotku smlouvě zrněné ceny
►o změny položky jedn smlouvě změně množství Kč

bez DPH
Kč

bez DPH
Kč

bez DPH
Kč

bez DPH

1. 06.09.2022 Jídelní stůl s lavicemi dle vzoru - Změna dřevěného obložení jídelního setu ze smrkového
dřeva na dubové dřevo

ks 2 2 0 37500 75000 84400 9400
1

2. 06.09.2022 Výstavba nového el. rozvaděče ze štípaných bloků

ks 0 1 1  27800 0 27800 27800

ODSOUHLASENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU

ZA STRANU OBJEDNATELE ZA STRANU DODAVATELE

V Praze dne 6. 9. 2022 V Praze dne 6. 9. 2022


